Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

079/2019Processo Licitatório:
REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

042/2019Número da Licitação:
MateriaisAquisição de:

Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 079/2019 na modalidade REGISTRO DE
PREÇOS (PREGAO) Nº 042/2019, objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEL PARA ATENDER AS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, OBRAS E SAÚDE., e o
adjudica para as empresas:

CPF/CNPJ: 03.250.598/0001-65POSTO RIBEIRO GOULART LTDA
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

3,653 986.310,00270.000,00L3,00

OLEO DIESEL COMUM
- SENDO  DE PRIMEIRA LINHA;
- DEVIDO AS  VIAGENS NOTURNAS DA SEMSA, O SERVIÇO DEVERÁ  SER OFERTADO 24 HORAS, - FINAIS  DE SEMANA E FERIADOS;
- OS COMBUSTÍVEIS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

986.310,00Total para Este Fornecedor:

CPF/CNPJ: 04.632.983/0001-30SERVE CENTRO ITAJUBA LTDA
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

3,268 212.420,0065.000,00L1,00

ALCOOL COMBUSTÍVEL COMUM
- SENDO  DE PRIMEIRA LINHA;
- DEVIDO AS  VIAGENS NOTURNAS DA SEMSA, O SERVIÇO DEVERÁ  SER OFERTADO  24 HORAS, - FINAIS  DE SEMANA E FERIADOS;
- OS COMBUSTÍVEIS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM A  LEGISLAÇÃO VIGENTE.

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

4,834 1.571.050,00325.000,00L2,00

GASOLINA COMUM
- SENDO  DE PRIMEIRA LINHA;
- DEVIDO AS  VIAGENS NOTURNAS DA SEMSA, O SERVIÇO DEVERÁ  SER OFERTADO  24 HORAS, - FINAIS  DE SEMANA E FERIADOS;
- OS COMBUSTÍVEIS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM A  LEGISLAÇÃO VIGENTE.

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

3,784 1.286.560,00340.000,00L4,00

OLEO DIESEL -S10
- SENDO  DE PRIMEIRA LINHA;
- DEVIDO AS  VIAGENS NOTURNAS DA SEMSA, O SERVIÇO DEVERÁ  SER OFERTADO  24 HORAS, - FINAIS  DE SEMANA E FERIADOS;
- OS COMBUSTÍVEIS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM A  LEGISLAÇÃO VIGENTE.

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

3.070.030,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

079/2019Processo Licitatório:
REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

042/2019Número da Licitação:
MateriaisAquisição de:

Página: 2

Itajubá, em 28 de junho de 2019

Edna Maria Lopes Dias
Secretaria Municipal de Planejamento